



Jan Kjær Jørgensen Holding ApS

Harald Giersings Allé 3

8270 Højbjerg

ÅRSRAPPORT

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5. april 2022

Dirigent
Jan Kjær Jørgensen

CVR NR. 33859929

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jan Kjær Jørgensen Holding ApS
Harald Giersings Allé 3
8270 Højbjerg

E-mail: jkj@bil-konsulentent.dk

CVR-nr.: 33 85 99 29

Kommune: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Kjær Jørgensen
Karin Østergaard Jørgensen

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Skanderborgvej 5
8680 Ry

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af køb og videreformidling af biler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Udviklingen på de finansielle markeder har i 2021 langt fra været på niveau med 2020, hvilket har medført et underskud på 1.655 t.kr. før skat.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	732.497	443.692
1 Personalemkostninger	-950.118	-753.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-71.653	-155.463
DRIFTSRESULTAT	-289.274	-464.771
Andre finansielle indtægter	317	1.594.369
Andre finansielle omkostninger	-1.365.943	-7.172
RESULTAT FØR SKAT	-1.654.900	1.122.426
ÅRETS RESULTAT	-1.654.900	1.122.426
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	-1.769.300	1.009.426
DISPONERET I ALT	-1.654.900	1.122.426

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Grunde og bygninger	64.034	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	378.462	796.429
Materielle anlægsaktiver	442.496	796.429
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.733.091	4.299.720
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	15.293
Finansielle anlægsaktiver	3.733.091	4.315.013
ANLÆGSAKTIVER	4.175.587	5.111.442
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.900	24.425
Andre tilgodehavender	193.750	2.048
Udskudt skatteaktiv	596.836	596.836
Periodeafgrænsningsposter	12.556	0
Tilgodehavender	808.042	623.309
Likvide beholdninger	339.604	1.355.557
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.147.646	1.978.866
AKTIVER	5.323.233	7.090.308

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	4.951.280	6.720.580
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	114.400	113.000
Egenkapital	5.145.680	6.913.580
Anden gæld	177.553	176.728
Kortfristede gældsforpligtelser	177.553	176.728
GÆLDSFORPLIGTELSE	177.553	176.728
PASSIVER	5.323.233	7.090.308

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	6.720.580	5.711.154
Årets resultat	-1.769.300	1.009.426
Overført resultat ultimo	4.951.280	6.720.580
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	110.600
Foreslået udbytte	114.400	113.000
Udloddet udbytte.....	-113.000	-110.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	114.400	113.000
Egenkapital	5.145.680	6.913.580

NOTER

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	945.479	751.738
Andre omkostninger til social sikring	4.639	1.262
Personaleomkostninger i alt	950.118	753.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Kjær Jørgensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-939476221746

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-04-05 12:18:57 UTC

NEM ID 

Karin Østergaard Jørgensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-966701241281

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-04-05 12:26:31 UTC

NEM ID 

Claus Elley (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:10938694-RID:1069403254834

IP: 130.185.xxx.xxx

2022-04-05 12:30:19 UTC

NEM ID 

Jan Kjær Jørgensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-939476221746

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-04-05 13:10:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CALPD-HSWT2-WSPTU-JDQ3-ME1UO-FGW8K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>